ripristino dello stato legittimo, a carico dell’aggiudicatario, senza possibilità di sanatoria per le 
opere indicate. 

Per ogni più puntuale analisi, si rimanda comunque a quanto meglio descritto nell’elaborato peritale a 
firma del Geometra Francesco Carboni. 

al valore d’asta di Euro 166.850,00  
(centosessantaseimilaottocentocinquanta/00) 

offerta minima Euro 125.137,50  
(centoventicinquemilacentotrentasette/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute 
nell’ordinanza di delega alla vendita